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DrejtorPozita

Komuna e PrishtinësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPREmri i Neninstitucionit

11.12.2018Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Prishtinës Drejtor Prishtinë 11/12/2018

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 6ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 200.00 Trashëgimi 1992  50,000.00 Përbashkëtm2

2 Truall 30.00 Trashëgimi 1992  30,000.00 PërbashkëtAri

3 Tokë punuese 2.00 Trashëgimi 1992  40,000.00 PërbashkëtHektare

4 Pyell 50.00 Trashëgimi 1992  10,000.00 PërbashkëtAri

5 Banese ne ndertim e siper 

(kontraktuar per 7 vite)

117.50 - 2020  70,000.00 Përbashkëtm2

 5Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

3,100.00 Deklaruesit2014Kursime dhe krediVeturë1

5,000.00 Përbashkët2010KrediBletari - 50 familje bletesh2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 NLB Prishtinë  4,910.00 Deklaruesit

2 NLB Prishtinë  2,100.00 Bashkëshortit/es

3 TEB Prishtine  2,339.77 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  3
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kontraktim (bllerje e 

baneses me keste)

2020-2028 

(deri me 2028 

me keste 

mujore 700 

euro)

 51,600.00 PërbashkëtN.T.SH. "RMK"

2 Kredi per pagesen e vitit 

te pare te obligimeve per 

banese

2021-2026  10,000.00 PërbashkëtNLB

3 Kredi (per mbylljen e 

kredive te tjera ne PCB 

dhe NLB)

2020-2030  50,000.00 PërbashkëtNLB

4 Kredi per nevoja 

personale

2020-2023  2,500.00 Bashkëshortit/esKGMAMF-Mikr

ofinace

5 Huazim per pagesen 

fillestar per kontraktim te 

baneses me nr. Rendor 5 

te pasurite e paluajtshme

2020-2025  10,000.00 DeklaruesitV.SH. (Djali i 

halles-nipi)

Totali i deklarimeve:  5
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Komuna e Prishtinës Prishtinë NLB  7,932.00

2 Kontrate mbi veper 

(8) ore ne jave - te 

shtuneve

Kolegji AAB Fushë Kosovë NLB  6,031.00

3 Vendim i Qeverise Bordi i Fondit te 

sigurimeve 

shendetesore

Prishtinë NLB  2,565.00

4 Trusti pensional 10% Trusti Prishtinë NLB  2,200.00

5 Komisione Health 

support programe in 

Kos

 Health support 

programe in Kos

Prishtinë NLB  112.50

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Page Komuna e Prishtines Prishtine NLB  5,556.00

7 Trusti pensional 10% - - NLB  1,100.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

8 Page TEB Prishtine TEB  5,995.02

9 Bonus TEB Prishtine TEB  223.00
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TË DHËNA TË TJERA

1.Pasuria e paluejteshme banese në ndërtim e siper me kontrate nr sipas LRP 11659/2020 , ne piken IIl pagese ne vlere 700 

euro ne baza mujore deri ne mbylljen e vlerës totale. Obligimi total i mbetur ne ditễn e deklarimit per kete objekt banimi 

eshte: 51.600.00 euro( pesedhjete e një mijë e gjashte qínd euro ) deri ne vitin 2028.

2. Ne piken I te TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK, kredia ne vlere prej 

50,000.00 euro eshte marre me qellim te mbylljes se kredive paraprake ne PCB dhe NLB, kredia ne piken 3 ne vlere prej 

10,000.00 euro eshte marre per pagesěn e kësteve te vitit te pare per banese.

3. Ne piken 5 eshte huazimi nga nipi V.SH. ne vlere prej 10,000.00 euro per pagese e shumes fillestare per kontraktimin e 

banesěs, huazimi eshte bere per nje periudhe kthimi 5 vjecare.

4. Per arsye te udhetimit te perditshem perkohesisht banoj pa qera te prínderit dhe vellezerit, deri ne funksionalizimin e 

banesës.
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